Josef Kedronicek (carnage.cz)
pc.sat.servis@email.cz
773485883

HONEYWELL EDA50-HB-R

Cena celkem:

Bézna cena:
USetfite:
Kéd zbozi:
Part No.:
Zaruka:
Stav:

18.05.24 15:21:55

1 390 K¢

(bez DPH: 1 149 K¢)
1529 K¢

139 K¢

CHP445

EDA50-HB-R

24 més.

Nové zbozi

Popis

Honeywell EDA50-HB-R

Dokovaci stanice pro jeden mobilni terminal Honeywell. Slouzi k napajeni i pfenosu dat. Napajeci kabel a zdroj nejsou

soucasti baleni.
ZAKLADNI SPECIFIKACE
Kompatibilita: Honeywell ScanPal EDA50, EDA50hc

Barva: cerna



